
 

 

UCHWAŁA NR LVII/466/2023 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z poź.zm.), oraz art. 212,214,215,216, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm.)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 52.454,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 43.402.265,05 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.233.592,60 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.168.672,45 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 3.500.319,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały; 

2) dotacje celowe na zadania  realizowane w drodze umów  lub porozumień między   jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 77.392,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do uchwały; 

3) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 

6.783.356,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 52.454,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 49.571.463,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39.365.737,94 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.205.725,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegó1ności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 3.500.319,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do uchwały; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości  77.392,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do uchwały; 

3) wydatki finansowane środkami na realizację zadań inwestycyjnych pochodzących z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 6.783.356,30 zł, zgodnie z załącznikiem 5b 

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 6321



§ 3. Planowana wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy po zmianach wynosi 2.848.177,60 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.036.277,60 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 811.900,00 zł. 

§ 4. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowana wysokość funduszu sołeckiego po dokonanych zmianach, według zestawienia wydatków 

z podziałem kwot i określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki 

jednostek pomocniczych określa załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

(-) Tomasz Pawlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6321


		2023-06-26T12:29:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




